
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIP_belaka_03 

 
21.09.2017. Nr. 

 

 JELGAVAS PILSĒTAS DOMES IZSOLES KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta otro daļu un 10.panta otro  daļu un 

saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes Izsoles komisijas nolikumu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Izsoles komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Sigita Beļaka – Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Natālija Ļubina – Jelgavas pilsētas domes administrācijas Būvvaldes 

Būvinspekcijas vadītāja; 

1.2.2. Terēze Ozoliņa - Jelgavas pilsētas domes administrācijas Administratīvās 

pārvaldes Juridiskā sektora juriste; 

1.2.3. Hardijs Verbelis - sabiedrības pārstāvis; 

1.2.4. Daina Šulmane  – sabiedrības pārstāvis. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 26.septembra lēmumu 

Nr.12/21 „Izsoles komisijas sastāva apstiprināšana”.  

 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

Iesniedz deputāts: A. Rāviņš _________________________ 

Sagatavoja: S.Beļaka, 63005518_______________________ 

Saskaņots Juridiskajā sektorā: T.Ozoliņa, 63005488 ___________________ 

Juridiskā sektora vadītāja vietniece A.Krastiņa________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka 

 

Nosūtīt: Kancelejai, Izsoles komisijas sastāvam 

 

 

 

 

PROJEKTS 


